
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 4200012367 uzavřené dne 1. 3. 2021 (dále jen „dodatek“) 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku  mezi dále uvedenými smluvními stranami  

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Objednatel:  Státní zemědělský intervenční fond (SZIF) 

    sídlo:   Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1 

    IČO:   481 33 981 

    DIČ:   CZ48133981 

    zastoupen:   Mgr. Petrem Milasem, ředitelem Sekce ekonomické a právní 

    bankovní spojení:  Česká národní banka 

    číslo účtu:   3926001/0710 

    (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

    a 

2. Zhotovitel:   AGROPROJEKT Praha, s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 49238  

    sídlo:   Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

    IČO:   250 96 524 

    DIČ:   CZ25096524 

    bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 

    číslo účtu:   5057811309/0800 

    zastoupen:   xxxxxxxxxxx 

    (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

    (objednatel a zhotovitel se dále společně označují také jen jako „smluvní strany“) 

 

 

 

 

II. 

Účel dodatku 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 3. 2021 Smlouvu o dílo č. 4200012367 (dále také je 

„smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele poskytovat pro objednatele 

projektové úkony, které zahrnují zpracování projektových dokumentací v jednotlivých 

výkonových fázích podle ustanovení vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 

ve znění pozdějších předpisů, a poskytovat inženýrské činnosti. 



2. Vzhledem k nezbytné potřebě nákupu dodatečných služeb, především spojených 

s urychleným projektovým řešením nově získaných prostor v objektech Štěpánská 63, 

Praha 1 (bývalá Indická restaurace) a v objektu Ve Smečkách 33, Praha 1 (bývalý 

prostor Burger King), a dále vypracování prováděcí dokumentace na využití střechy 

v objektu Štěpánská 63, Praha 1, tak, aby mohly být realizovány, se smluvní strany 

dohodly v souladu s čl. XII. odst. 3 smlouvy na následujícím znění dodatku za 

podmínek níže uvedených. 

3. Tímto dodatkem se mění celková cena projektových a inženýrských služeb uvedených 

v čl. IV. odst. 3 smlouvy, dále čl. VI. odst. 5 smlouvy a čl. IX. odst. 1 smlouvy tak, že 

hodnota původního plnění se navyšuje o částku 366.750,- Kč (slovy: „tři sta šedesát 

šest tisíc sedm set padesát korun českých“) bez DPH, což představuje navýšení o 50% 

původní hodnoty. 

 

III. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na následujících změnách smlouvy 

popsaných v následujících odstavcích tohoto čl. III dodatku. 

2. Dosavadní znění čl. IV. odst. 3 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým čl. IV odst. 3 

smlouvy následujícího znění: 

„Počet objednávek je neomezený. Celková cena všech objednávek však souhrnně nesmí 

přesáhnout částku 1.100.250,- Kč (slovy: jeden milion sto tisíc dvě stě padesát korun 

českých) bez DPH.“ 

3. Dosavadní znění čl. VI. odst. 5 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým čl. VI odst. 5 

smlouvy následujícího znění: 

„Předpokládaná hodnota plnění poskytnutého na základě této smlouvy byla stanovena na 

1.100.250,- Kč (slovy: jeden milion sto tisíc dvě stě padesát korun českých) bez DPH.“ 

4. Dosavadní znění čl. IX. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým čl. IX odst. 1 

smlouvy následujícího znění: 

„Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od uzavření této smlouvy do dne řádného 

provedení a předání všech děl dle objednávek. Dojde-li ke skončení poslední existující 

smlouvy uzavřené na základě objednávky jinak než řádným provedením a předáním díla, 

pak končí tato smlouva tentýž den, jakým skončila poslední existující smlouva uzavřená na 

základě objednávky jinak. Objednávky je oprávněn objednatel činit do vyčerpání 

finančního limitu, tj. do částky 1.100.250,- Kč (slovy: jeden milion sto tisíc dvě stě padesát 

korun českých) bez DPH, nejpozději však do 31. 12. 2021 dle toho, která skutečnost nastane 

dříve.“ 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy uzavřené dne 1. 3. 2021, která nejsou tímto dodatkem dotčena, 

zůstávají beze změny. 



2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) originálních stejnopisech, přičemž jedno (1) 

vyhotovení obdrží objednatel a jedno (1) vyhotovení obdrží zhotovitel. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle 

právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Zhotovitel bere na vědomí, že 

objednatel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinen dodatek uveřejnit v Registru smluv. Tato 

skutečnost nebrání zhotoviteli, aby i z jeho strany došlo k uveřejnění tohoto dodatku. Obě 

smluvní strany jsou povinny nejpozději do 15 dnů ode dne podpisu tohoto dodatku provést 

kontrolu, zda je dodatek uveřejněn v Registru smluv. V případě, že zhotovitel zjistí, že tento 

dodatek uveřejněn v Registru smluv není, je povinen neprodleně písemně informovat kontaktní 

osobu objednatele anebo dodatek sám uveřejnit. 

4. Vzhledem k výše uvedenému bere zároveň zhotovitel na vědomí, že nebyl-li dodatek 

uveřejněn prostřednictvím Registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že 

je zrušen od počátku. 

5. Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem tohoto 

dodatku dojít, smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře dodržovány 

povinnosti stanovené Nařízením EU 2016/679 (dále jen jako „GDPR“) a souvisejícími 

právními předpisy. Tento způsob vystupování spočívá zejména v dodržování povinnosti 

mlčenlivosti v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji, dále uplatňování zásad 

stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR a následujících při zpracování osobních údajů a v neposlední 

řadě také v povinnost přiměřeně reagovat na uplatněná práva subjektů údajů dle čl. 12 GDPR 

a následujících. S ohledem na dodržování těchto povinností, jakož i za účelem splnění 

povinností při kontrole dle zvláštních předpisů, si jsou smluvní strany povinny poskytnout 

veškerou nutnou součinnost. Výše uvedený výčet povinností je výčtem demonstrativním. 

Smluvní strany berou na vědomí, že ucelená politika zásad SZIF je zveřejněna na stránkách 

www.szif.cz.  

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu tou smluvní stranou, která jej podepíše jako 

poslední, a účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. 

7. Není-li v tomto dodatku stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají veškeré 

pojmy definované ve smlouvě a použité v tomto dodatku, stejný význam jako ve smlouvě. 

8. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, rozumí jejímu 

obsahu, a že tento dodatek vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, souhlasí s ní, a na 

důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.   
 

V Praze dne:       V Praze dne: 

 

 

 

 

 

 

 

________________________    ____________________________ 

Za zhotovitele:      Za objednatele: 

xxxxxxxxxxx       Mgr. Petr Milas 

        ředitel Sekce ekonomické a právní 


		2021-09-16T15:05:23+0200




